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Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94. § (1) bekezdése, valamint a 102 . § (1) bekezdése alapján az európai
részvénytársaságról szóló T/9445 . számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslatot
terjesztem elő .

1. A törvényjavaslat 58 . §-a az alábbi (3)-(4) bekezdésekkel egészül ki, és ezzel egyidejűleg a
(3)-(7) bekezdések számozása (5)-(9) bekezdésre változik :

, .(3) ATao .7 . &-a (1) bekezdésének e) és k) pontja helyébe a következő rendelkezések
lépnek :

/Az adózás előtti eredményt csökkenti/
e)az adózó által a tőkepiacról szóló törvény szerinti elismert (szabályozott) piacon kötött
ügylet alapján az adóévben elszámolt ráfordítást meghaladóan elszámolt bevétel 50
százaléka a gazdasági társaságnál, az európai részvénytársaságnál, a külföldi vállalkozónál és
a szövetkezetnél (kivéve a biztosítót, a pénzügyi intézményt, a befektetési vállalkozást és a
kockázati tőketársaságot), figyelemmel a (14) bekezdésben foglaltakra,

k)a kapcsolt vállalkozásnak fizetett (fizetendő) kamat alapján az adóévben elszámolt
ráfordítást meghaladóan kapcsolt vállalkozástól kapott (járó) kamat alapján elszámolt bevétel
50 százaléka a gazdasági társaságnál, az európai részvénytársaságnál, a szövetkezetnél és a
külföldi vállalkozónál (kivéve a biztosítót, a pénzügyi intézményt, a befektetési vállalkozást
és a kockázati tőketársaságot), figyelemmel a (14) és (16) bekezdésben foglaltakra ; e
rendelkezést az adóév utolsó napján kisvállalkozásnak minősülő adózó nem alkalmazza,"

„(4)ATao.8 . ~-a (1) bekezdésének k) pontja helyébe a következő rendelkezés lép :

/Az adózás előtti eredményt növeli/
k a ka csolt vállalkozástól kapott (járó) kamat alapján az adóévben elszámolt bevételt
meghaladóan kapcsolt vállalkozásnak fizetett (fizetendő) kamat alapján elszámolt ráfordítás
50 százaléka a gazdasági társaságnál, az európai részvénytársaságnál, a szövetkezetnél ésa
külföldivállalkozónál (kivéve a biztosítót, a pénzügyi intézményt, a befektetési vállalkozást
és a kockázati tőketársaságot), figyelemmel a 7 . § (16) bekezdésében foglaltakra ; e
rendelkezést az adóév utolsó napján kisvállalkozásnak minősülő adózó nem alkalmazza,"

Módosító javaslat



2. A törvényjavaslat 58 . §-a - az előző pont szerinti átszámozást követve - a következő, új
(7) bekezdéssel egészül ki, és ezzel egyidejűleg az ezt követő bekezdések számozása (8)-(10)
bekezdésre változik :

„(7) A Tao. 16. ~-a akövetkező(15)bekezdéssel egészül ki :

(15) A (10) bekezdésben, valamint a (13) bekezdésben előírt bejelentési kötelezettségnek az
első adóbevallásában a jogutód, illetve az átvevő tesz eleget, ha a jogelőd külföldi
vállalkozónak nem minősülő külföldi személy ."

INDOKOLÁS

A módosító javaslat célja, hogy a társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996 . évi
LXXXI . törvény az európai részvénytársaságra és tagjaira nézve a gazdasági társaságokra
vonatkozó előírásokkal azonos szabályokat tartalmazzon .

Budapest, 2004 . április
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